ANETARET ME TE DREJTA TE PLOTA NE SISTEMIN COBISS.AL

DHE PERDORIMI | PROGRAMIT COBISS
Té dhénat pér pérdorimin e shérbimeve COBISS+, Biblioteka ime dhe mCOBISS

Té dhénat pér periudhén 1. 1. 2023 — 31. 12. 2023

5.1.2024
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Z |Emrii institucionit/bibliotekés Z&8 Z8m = = = = = = = = = >
BIBLIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TE SHKOLLAVE TE LARTA
1.|Universiteti Europian i Tiranés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.|Universiteti i Mjeksis€, Tirané 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.|UPT, Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike 214 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.|UT, Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjithsej 344 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BIBLIOTEKAT SPECIALE
1.|Akademia e Shkencave e Shqipérisé, Tirané 192 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.|Biblioteka e Kryeministrisé, Tirané 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjithsej 192 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1.|Biblioteka Publike, Berat 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.|Biblioteka Publike, Durrés 971 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.|Biblioteka Publike "Thimi Mitko', Korgé 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.|Biblioteka Publike Roskovec 268 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjithsej 1.261 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjithsej
4|Bibliotekat universitare dhe ato té shkollave té larta 344 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2|Bibliotekat speciale 192 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4|Bibliotekat publike 1.261 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10|Gjithsej 1.797 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Legjenda:

« Emri i institucionit/bibliotekés: biblioteké anétare me té drejta té plota né sistemin COBISS.AL, qé pérdor programin COBISS/Huazimi
< Numri i té gjithé anétaréve té bibliotekés: numri i té gjithé anétaréve té regjistruar deri mé daté 31. 12. 2023
« Numri i pérdoruesve té Biblioteka ime: numri i anétaréve, té cilét sé paku njé heré jané regjistruar né Biblioteka ime
« Shtyrja e afatit t& huazimit:
- Nr. i anétaréve: numri i anétaréve, té cilét sé paku njé heré kané shtyré afatin e huazimit né Biblioteka ime
- Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 66 — shtyrja e afatit pérmes COBISS+ dhe mCOBISS
* Rezervimet:

- Nr. i anétaréve: numri i anétaréve, té cilét sé paku njé heré kané rezervuar materialin e disponueshém ose té padisponueshém, kané anuluar rezervimin e materialit
- Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 63 — rezervimi i materialit t& padisponueshém pérmes COBISS+ dhe mCOBISS, 64 — rezervimi i materialit t&€ disponueshém pérmes COBISS+ dhe mCOBISS dhe 67 — anulimi i rezervimit pérmes COBISS+ dhe

« Porosité pér HN:
- Nr. i anétaréve: numri i anétaréve, té cilét sé paku njé heré kané porositur materialin pér HN pérmes COBISS+
- Nr i porosive pér HN: numri i porosive té dérguara pér HN pérmes COBISS+
« Pagesa online:
- Nrianétaréve: numri i anétaréve, té cilét sé paku njé heré kané shlyer borxhet pérmes pagesés online né Biblioteka ime
* Regjistrimi online:
- Nr. i anétaréve: numri i anétaréve, té cilét né biblioteké jané regjistruar online
« Vazhdimi i anétarésisé:
- Nr. i anétaréve: numri i anétaréve, té cilét kané vazhduar anétarésiné né Biblioteka ime
- Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 56 — vazhdimi i anétarésisé pérmes COBISS+ ose mCOBISS
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